
                                                                                         

PORTARIA N.º 188/2014 - REITORIA/UNESPAR

Realocar  a  servidora  Mirelle  Frigo 
Gonçalves Santana da Silva do Campus de 
Curitiba II para o  Campus de Curitiba I da 
Unespar.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais;

Considerando o requerimento protocolado sob nº 13.347.497-8 de 23/09/2014;

R E S O L V E:

Art. 1º -  Realocar a servidora  MIRELLE FRIGO GONÇALVES SANTANA 

DA SILVA,  RG nº 12.917.906-6/PR, no cargo de Agente Universitário de 

Nível Médio, na função de Técnico em Contabilidade, do Campus de Curitiba 

II para o Campus de Curitiba I.

Art. 2º – A referida realocação se efetivará decorrido o prazo de experiência 

de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta data, sem manifestação das 

partes.

Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 

em contrário. 

Art. 4º -  Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 05 de novembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


